
Monitor Polski Nr 25 - 233 - Poz. 195, 1 96 i 1 97 

137, z 1987 r. Nr 31, poz. 242 i z 1989 r. Nr 20, poz. 144) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1)w§1: 

a) w ust. 1 skreśla się pkt 2, 

b) skreśla się ust. 3, 5, 6, 

c) w ust. 4 wyraz "trzecią" zastępuje się wyrazem' 
"drugą", 

2) w § 2 skreśla się wyrazy "i rezerwę kadry narodowej", 

3) skreśla się § 3 i 4, 

4) w § 7 w ust. 2 wyrazy "pkt 2-5" zastępuje się wyrazami 
"pkt 2 i 3", 

5) w § 9 skreśla się wyrazy "i rezerwy kadry narodowej", 

6) w § 10 w ust. 1 skreśla się wyrazy "rezerwy kadry 
narodowej seniorów", 

7) w § 7 w ust. 2 i w § 10 w ust. 2 wyrazy "Głównego 
Komitetu Kultury Fizycznej i Sportu" zastępuje się wyra
zami "Komitetu do Spraw Młodzieży i Kultury Fizycznej", 

8) skreśla się załącznik do zarządzenia "Liczba zawod
ników kadry narodowej seniorów, rezerwy kadry naro 
dowej seniorów i kadry narodowej juniorów w po
szczególnych dyscyplinach sportu oraz granice wieku 
zawodników rezerwy kadry narodowej seniorów". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Przewodniczący Komitetu do Spraw Młodzieży 
i Kultury Fizycznej: A. Kwaśniewski 

196 

ZARZĄDZENIE PRZEWODNICZĄCEGO KOMITETU DO SPRAW RADIA I TELEWIZJI "POLSKIE RADIO 
I TELEWIZJA" 

z dnia 22 czerwca 1990 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie opiat za używanie odbiorników radiofonicznych i telewizyjnych. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 2 grudnia 
1960 r. o Komitecie do Spraw Radia i Telewizji "Polskie 
Radio i Telewizja" (Dz. U. Nr 54, poz. 307 i z 1984 r. Nr 54, 
poz. 275) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Przewodniczącego Komitetu do 
Spraw Radia i Telewizji "Polskie Radio i Telewizja" z dnia 31 
października 1985 r. w sprawie opłat za używanie odbior
ników radiofonicznych i telewizyjnych (Monitor Polski Nr 
41, poz. 264, z 1986 r. Nr 35, poz. 276, z 1988 r. Nr 4, poz. 41 
i Nr 32, poz. 302, z 1989 r. Nr 32, poz. 257 i Nr 43, poz. 349 

oraz z 1990 r. Nr 11, poz. 89) w § 1 w ust. 1 pkt 1 i 2 otrzymują 
brzmienie: 

,,1) za używanie odbiornika telewizyjnego lub telewizyj
nego i radiofonicznego - 27.000 zł kwartalnie, 

2) za używanie odbiornika radiofonicznego - 4000 zł 
kwartalnie" . 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dn iem 1 lipca 
1990 r. 

Przewodniczący Komitetu do Spraw Radia i Telewizji 
"Polskie Radio i Telewizja": A. Drawicz 

197 

UCHWAlA Nr XIV/98/90 WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W BIELSKU-BIAlEJ 

z dnia 27 kwietnia 1990 r. 

w sprawie zmiany granic miasta Bielsko-Biała, gminy Wilamowice, Jasienica i Wilkowice. 

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. z 1988 r. Nr 26, poz. 183, z 1989 r. Nr 34, poz. 178 
i z 1990 r. Nr 32, poz. 191) Wojewódzka Rada Narodowa 
w Bielsku-Białej uchwala, co następuje: 

§ 1. Włącza się do miasta Bielsko-Biała: 

1) część obszaru wsi Pisarzowice o powierzchni 32,02 ha 
z gminy Wilamowice, 

2) część obszaru wsi Bystra Śląska o powierzchni 415,62 
ha z gminy Wilkowice, 

3) część obszaru wsi Międzyrzecze Górne o powierzchni 
3,22 ha z gminy Jasienica, 

4) część obszaru wsi Mazańcowice o powierzchni 6,20 ha 
z gminy Jasienica. 

§ 2 Szczegółowego opisu granic wymienionych 
w § 1 dokona Wojewoda Bielski w drodze zarządzenia . 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Bielskiego. 

§ 3 Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Biel
skiemu. 

§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 1990 r. 

Przewodniczący Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Bielsku-Białej: J. Knycz 


